
Škola Jména Ředitel/Kontaktní osoba Email Telefon Email

Pedagogický 

doprovod WWW

Patrik Bocko RNDr. Iva Sandriová isandriova@ssinte-karvina 605 987 433 lstrouhal@ssint

e-karvina.cz

Lukáš Strouhal

Kristína Ondrúšková
Miroslav Marekwica

mmarekwica@ssinte-karvina.cz 731 051 446

Luboš Pavelka Ing. Jindra Mikuláštíková,MBA mikulastikova@spsstavvm.cz 728 831 633 cernoch@spssta

vvm.cz

Marcel Černoch

Štěpán Küschner Mgr. Miroslav Barabáš barabas@spsstavvm.cz 605 060 346

Marek Procházka Olga Pastyříková, Ing. Bc pastyrikova@ssno.cz 777 859 789 ssno@ssno.cz Otto Šimčík  

Jan František Pekař BcA. Jaroslav Pijáček j.pijacek@seznam.cz 602 298 040

Patrik Janík Mgr. Jaroslav Knopp, MBA knoppj@ssto-havirov.cz 596 802 190 fujtikv@ssto-

havirov.cz

Václav Fujtík 

František Krasula Bc. Leoš Pater paterl@ssto-havirov.cz 603 293 743

David Konderla Mgr. Petr Solich solich@ssremesel.cz drabina@ssrem

esel.cz

Miroslav Drabina

Josef Kalus Petr Pavlásek pavlasek@ssremesel.cz 607186595 736 742 786

Petr Jahoda Mgr. Bedřich Chromek chromek@sosgsm.cz 734521129 umlauf@sosgsm

.cz

Miroslav Umlauf

Ondřej Klíger
Lubomír Petrla

petrla@sosgsm.cz 608 633 555

Jan Lorenc
Ing. Jan Štursa                                                                 stursa@soustav-ostrava.cz

602 528 036 krajicek@sousta

v-ostrava.cz

Mgr. Jaroslav 

Krajíček

Denis Špaňůr
Ing. Josef Klímek klimek@soustav-ostrava.cz

776 635 460

Lukáš Žuffa Ing. Radomil Poles r.poles@svehlova.cz 582 340 013 m.dedek@svehl

ova.cz

Marcel Dědek

Martin Krč
Jiří Ševela

j.sevela@svehlova.cz 582 346 285

Daniel Kučera Mgr. Miroslav Weisz miroslav.weisz@soustop.cz 553821906 rene.slanina@so

ustop.cz René Slanina

Libor Růžička Valter Rathai valter.rathai@soustop.cz valter.rathai@so

ustop.cz

777 661 645

Daniel Hurta Mgr. Josef Slovák slovak.josef@sosvsetin.cz 604 368 575 juran.marek@so

svsetin.cz

Marek Juráň

Adam Holba
Marek Juráň, Bc.

juran.marek@sosvsetin.cz 604 368 575
10

SOŠ Josefa Sousedíka, Benátky 

1779, Vsetín, 755 01 www.sosvsetin.cz

8

4

2

1

SPŠ stavební Valašské Meziříčí 

Máchova 628,  Valašské Meziříčí 

757 01

SŠNO Bystřice pod Hostýnem, 

Holešovská 394, 76861  Bystřice 

pod Hostýnem

www.soustav-

ostrava.cz

www.ssto-havirov.cz

www.sstas-karvina.cz
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SŠ technických oborů, Havířov-

Šumbark, Lidická 1a/600, 736 01

SŠ řemesel, Frýdek-Místek, p. o., 

ul. Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 

738 01

OSTRAVA_2018_TRUHLÁŘ

www.spsstavvm.cz

SŠ techniky a služeb, Karviná, p. o., 

Tř. Osvobození 60/1111, Město, 

Karviná - Nové Město, 735 06

www.ssremesel.cz

www.ssno.cz3

SOU stavební Opava, p.o. Boženy 

Němcové 22, Opava 746 019 www.soustop.cz

6

SOŠG Staré Město, Velehradská 

1527, 68603 Staré Město www.sosgsm.cz

SŠ stavební a dřevozpracující, 

Ostrava, p. o. U Studia 33,  

Ostrava 700 30
7

Švehlova SŠ polytechnická 

Prostějov, Nám. Spojenců 17, 

Prostějov, 796 01
www.svehlova.cz
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